檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄師範大學　函

地址：高雄市苓雅區和平一路116號

聯絡人：陳玲婉

電話：7172930　分機　2152

傳真：7114532

電子郵件：tb@nknucc.nknu.edu.tw

受文者：國立嘉義大學

發文日期：中華民國107年6月29日

發文字號：高師大教育字第1071005935號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿海報、徵稿啟事、投稿申請表(附件大小超出限制，請至http://docfs.nknu

.edu.tw/IFDEWebBBS_NKNU/AttDownload/AttDownload.html 下載,下載密碼:c2a

2)

主旨：本校教育學系研究生學會辦理「深耕與生根─邁向2030臺

灣教育理想及行動實踐」學術研討會，敬請轉知貴校教育

相關系所研究生踴躍投稿，請查照。

說明：

一、活動日期：107年11月17日（星期六）8：30~16：30。

二、截稿日期：107年7月20日（星期五）。

三、徵稿對象：國內外各大專院校教育相關系所在學學生。

四、徵稿主題：

（一）教育政策與財經。

（二）教育行政與制度。

（三）課程教學與師資培育。

（四）生命教育與學生輔導。

（五）核心素養與評量機制。

（六）教育研究與改革。

（七）科技教育與數位教材。

6

國立嘉義大學

1070008814　107/07/02

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（八）多元文化與性別主流化。

（九）弱勢關懷與社會正義。

（十）其他教育相關議題。

五、本活動連絡人：本校教育學系教育研究學會李泱瑱同學；

E-mail：610651006@mail.nknu.edu.tw。

六、徵稿相關訊息：教育學系網頁http://c.nknu.edu.tw/edu

/。

正本：公私立大專校院

副本：本校教育學系 2018-06-29
16:37:23

校長 吳連賞